Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 28/06/2020
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:30.700
Media del dia 02:04.531
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:30.700
Tiempo medio grupo prueba 01:56.752
Pilotos en grupo 91
Mejor tiempo grupo 01:50.153
Tiempo medio grupo 02:06.484
Pilotos en grupo TANDAS CUP 9
Mejor tiempo grupo TANDAS CUP 01:53.403
Tiempo medio grupo TANDAS CUP 01:59.280




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P47425 prueba 01:30.700 { 01:30.700 | 00:00.000 | 00:33.830| 00:00.000 | 00:26.051 18
P153001 prueba 01:49.938 [ 00:19.238 | 00:19.238 | 00:14.592 | 00:19.238 | 00:06.813 14
99zoraida 01:50.153 [ 00:00.215| 00:19.453 | 00:14.377 | 00:00.000 | 00:16.330 11
77esteban 01:50.781 | 00:00.627 | 00:20.080| 00:13.750 | 00:00.627 | 00:15.703 | 45
93manuel 01:52.104 [ 00:01.322 | 00:21.403 | 00:12.427 | 00:01.950 | 00:14.380 11
P120709 prueba 01:52.370 [ 00:00.266 | 00:21.670| 00:12.160 | 00:21.670 | 00:04.381| 28
P153009 prueba 01:52.408 [ 00:00.037 | 00:21.707 | 00:12.123 | 00:21.707 | 00:04.344 | 28
78francisco 01:52.676 [ 00:00.268 | 00:21.976 | 00:11.854| 00:02.522 | 00:13.808 | 26
75david 01:52.774 [ 00:00.097 | 00:22.073 | 00:11.757| 00:02.620| 00:13.710| 24
84jean TANDAS CUP | 01:53.403 | 00:00.629 | 00:22.702| 00:11.128 | 00:00.000 [ 00:05.877[ 54
76david 01:54.771 [ 00:01.368 | 00:24.071 | 00:09.759| 00:04.617| 00:11.712| 44
96miguel 01:54.973 [ 00:00.201 | 00:24.272 | 00:09.558 | 00:04.819 | 00:11.511| 25
P115433 prueba 01:55.010 [ 00:00.037 | 00:24.310| 00:09.520| 00:24.310| 00:01.741 21
70alvaro 01:55.019 [ 00:00.008 | 00:24.318 | 00:09.512| 00:04.865| 00:11.465| 21
94marcos TANDAS CUP | 01:55.038 | 00:00.018 ] 00:24.337 | 00:09.493 | 00:01.634 [ 00:04.242 18
68agustin TANDAS CUP | 01:55.201 | 00:00.163 | 00:24.501 | 00:09.329 | 00:01.798 [ 00:04.078 17
P83440 prueba 01:55.696 [ 00:00.494 | 00:24.995| 00:08.835| 00:24.995 | 00:01.056 | 37
73antonio 01:56.311 [ 00:00.615| 00:25.610| 00:08.220| 00:06.157 | 00:10.173 | 28
41francisco TANDAS CUP | 01:56.899 | 00:00.588 | 00:26.198 | 00:07.632| 00:03.496 [ 00:02.381 49
52josel 01:57.280 [ 00:00.380 | 00:26.579 | 00:07.251| 00:07.126 | 00:09.204 | 22
48jesus 01:57.704 [ 00:00.424 | 00:27.004 | 00:06.826 | 00:07.551 | 00:08.779 | 28
92manuel 01:57.920 [ 00:00.216 | 00:27.220| 00:06.610| 00:07.767 | 00:08.563| 31
34alvaro 01:58.495 [ 00:00.574 | 00:27.794 | 00:06.036 | 00:08.341| 00:07.989| 31
86jorge 01:58.594 [ 00:00.099 | 00:27.894 | 00:05.936| 00:08.440 | 00:07.889 | 36
89juan 01:58.720 [ 00:00.125 | 00:28.019 | 00:05.811 | 00:08.566 | 00:07.764| 30
S6juan 01:58.745 [ 00:00.025 | 00:28.045| 00:05.785| 00:08.592| 00:07.738| 20
87josea 01:58.892 [ 00:00.146 | 00:28.192 | 00:05.638 | 00:08.738 | 00:07.592| 24
49jorge TANDAS CUP | 01:59.392 | 00:00.499 | 00:28.691 | 00:05.139 | 00:05.988 | 00:00.111 | 46
88josem 01:59.606 [ 00:00.214 | 00:28.905 | 00:04.925| 00:09.452 | 00:06.878| 30
69alberto 01:59.658 | 00:00.052 | 00:28.957 | 00:04.873 | 00:09.504 | 00:06.826| 33
59manuel 01:59.743 [ 00:00.084 | 00:29.042 | 00:04.788 | 00:09.589 | 00:06.741 52
33abian 01:59.810 [ 00:00.067 | 00:29.109 | 00:04.721 | 00:09.656 | 00:06.674| 52
83jairo TANDAS CUP | 01:59.967 [ 00:00.156 | 00:29.266 | 00:04.564 | 00:06.563 | 00:00.686| 25
36andres TANDAS CUP_ | 02:00.143 | 00:00.176 | 00:29.442| 00:04.388 | 00:06.739 | 00:00.862 | 47
54juan 02:01.058 [ 00:00.915 | 00:30.358 | 00:03.472| 00:10.904 | 00:05.425| 49
23lamberto 02:01.893 [ 00:00.834 | 00:31.192| 00:02.637| 00:11.739 | 00:04.591 31
65sergio 02:02.052 [ 00:00.158 | 00:31.351| 00:02.479 | 00:11.898 | 00:04.432| 38
62roberto 02:02.463 [ 00:00.410 | 00:31.762| 00:02.068 | 00:12.309 | 00:04.021| 41
85jonathan 02:03.347 [ 00:00.884 | 00:32.646| 00:01.184| 00:13.193 | 00:03.137| 47
74carlos 02:03.352 [ 00:00.005 | 00:32.652| 00:01.178 | 00:13.199 | 00:03.131 52
46jeronimo 02:03.472 [ 00:00.119| 00:32.771| 00:01.059| 00:13.318 | 00:03.012| 45
53josem 02:04.255 [ 00:00.783 | 00:33.554| 00:00.276 | 00:14.101 | 00:02.229 | 41
P153008 prueba 02:04.376 [ 00:00.121 | 00:33.676 | 00:00.154 | 00:33.676 | 00:07.624 16
58manuel 02:04.601 [ 00:00.224 | 00:33.901 | 00:00.070 | 00:14.448| 00:01.882| 40
7francisco TANDAS CUP | 02:04.929 | 00:00.328 | 00:34.229 | 00:00.398 | 00:11.526 | 00:05.649 | 29
40francisco 02:04.992 [ 00:00.063 | 00:34.292 | 00:00.461 | 00:14.839| 00:01.491 41
55juanjo 02:05.080 [ 00:00.088 | 00:34.380 | 00:00.549 | 00:14.927 | 00:01.403 | 27
P153010 prueba 02:05.215 [ 00:00.134 | 00:34.514 | 00:00.683 | 00:34.514 | 00:08.462 | 28
38antonio 02:05.758 [ 00:00.543 | 00:35.057 | 00:01.226 | 00:15.604 | 00:00.726 | 42
P145040 prueba 02:05.871  00:00.112 | 00:35.170 | 00:01.339| 00:35.170 | 00:09.118 8
37angel 02:06.170 [ 00:00.299 | 00:35.470 | 00:01.639| 00:16.016 | 00:00.313 | 32
P114029 prueba 02:06.268 [ 00:00.097 | 00:35.567 | 00:01.736| 00:35.567 | 00:09.515| 27
71andres 02:06.355 [ 00:00.087 | 00:35.654 | 00:01.823 | 00:16.201 | 00:00.129 | 37
42francisco 02:06.355 [ 00:00.000 | 00:35.655| 00:01.824 | 00:16.201 | 00:00.128 | 34
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P121187 prueba 02:06.420 | 00:00.064 | 00:35.720 | 00:01.889 | 00:35.720 | 00:09.668 | 22
64ruben 02:06.624 | 00:00.204 | 00:35.924 | 00:02.093 | 00:16.471 | 00:00.140| 33
15jose 02:07.072 | 00:00.448 | 00:36.372| 00:02.541 | 00:16.919 | 00:00.588 | 36
26marcos 02:07.086 [ 00:00.013 | 00:36.385] 00:02.554 | 00:16.932 | 00:00.601 38
44ivan 02:07.131 | 00:00.045| 00:36.431| 00:02.600 | 00:16.977 | 00:00.647 16
60manuel 02:07.906 [ 00:00.775] 00:37.206 | 00:03.375| 00:17.752 | 00:01.422 18
90manuel 02:08.152 | 00:00.245| 00:37.451| 00:03.620 | 00:17.998 | 00:01.667 | 25
9ignacio 02:08.231 | 00:00.079 | 00:37.530| 00:03.699 | 00:18.077| 00:01.746| 43
4fcojavier 02:08.526 [ 00:00.295| 00:37.825] 00:03.994 | 00:18.372 | 00:02.041 44
66adan TANDAS CUP | 02:08.547 [ 00:00.021 | 00:37.847| 00:04.016 | 00:15.144 | 00:09.267| 31
47jesus 02:08.666 [ 00:00.118 | 00:37.965| 00:04.134 | 00:18.512 | 00:02.181 23
17jose 02:08.741 [ 00:00.075] 00:38.040 | 00:04.210 | 00:18.587 | 00:02.256| 44
45ivan 02:09.010 [ 00:00.268 | 00:38.309 | 00:04.478 | 00:18.856 | 00:02.525 35
63roosvelt 02:09.238 [ 00:00.227 | 00:38.537 | 00:04.706 | 00:19.084 | 00:02.753 10
13jorge 02:09.566 [ 00:00.328 | 00:38.865| 00:05.034 [ 00:19.412 | 00:03.081 43
18jose 02:09.619 [ 00:00.053 | 00:38.918| 00:05.087 | 00:19.465| 00:03.134| 29
14jorge 02:09.892 [ 00:00.273 | 00:39.191 ] 00:05.360 | 00:19.738 | 00:03.407| 51
22julio 02:10.474 [ 00:00.582 | 00:39.774] 00:05.943 | 00:20.320 | 00:03.990| 30
25manuel 02:10.688 | 00:00.214 | 00:39.988 | 00:06.157 | 00:20.535| 00:04.204 | 23
31pablo 02:11.406 [ 00:00.717 | 00:40.705] 00:06.874 | 00:21.252 | 00:04.921 43
3david 02:11.560 [ 00:00.154 | 00:40.860| 00:07.029 | 00:21.407 | 00:05.076 | 47
10iflaki 02:13.625 | 00:02.064 | 00:42.925] 00:09.094 | 00:23.472 | 00:07.141 48
61miguel 02:14.095 | 00:00.469 | 00:43.394 | 00:09.563 | 00:23.941 | 00:07.610| 23
11jorge 02:14.848 | 00:00.753 | 00:44.148 | 00:10.317 | 00:24.695 | 00:08.364 | 43
Sfilipe 02:15.630 [ 00:00.781 | 00:44.929| 00:11.098 | 00:25.476 | 00:09.145 33
12jorge 02:16.202 [ 00:00.572 | 00:45.502 ] 00:11.671 | 00:26.048 | 00:09.718 | 34
lalejandro 02:17.789 | 00:01.586 | 00:47.088| 00:13.257| 00:27.635| 00:11.304| 39
28miguel 02:19.094 [ 00:01.305| 00:48.393 ] 00:14.563 | 00:28.940 | 00:12.609| 40
20juan 02:21.327 [ 00:02.232 | 00:50.626 | 00:16.795| 00:31.173 | 00:14.842| 34
2bernardo 02:21.648 | 00:00.320 | 00:50.947| 00:17.116 | 00:31.494 | 00:15.163 39
8fcojose 02:31.008 | 00:09.360 | 01:00.307 | 00:26.476 | 00:40.854 | 00:24.523 | 28
21juanr 02:32.282 | 00:01.274 | 01:01.582| 00:27.751 | 00:42.128 | 00:25.798 15
32victoriano 02:33.795 [ 00:01.512 | 01:03.095] 00:29.264 | 00:43.641 | 00:27.311 44
29miguel 02:34.086 [ 00:00.290 | 01:03.385] 00:29.554 | 00:43.932 | 00:27.601 38
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